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St-Denis-sur-Sarthon <«» Gandelain

SAINT-DENIS-SUR-SARTHON - Le Bourg
SAINT-DENIS-SUR-SARTHON - La Hardonniere
GANDELAIN - La Chauviniere

GANDELAIN - Beauchevron

GANDELAIN - La Patrie

GANDELAIN - Eglise

GANDELAIN - La Charpenterie
SAINT-DENIS-SUR-SARTHON - Rance
SAINT-DENIS-SUR SARTHON - Ecole Primaire Publique

Gandelain «» St-Denis-sur-Sarthon

SAINT-DENIS-SUR SARTHON - Ecole Primaire Publique
SAINT-DENIS-SUR-SARTHON - Rance
SAINT-DENIS-SUR-SARTHON - La Hardonniere
GANDELAIN - La Chauviniere

GANDELAIN - La Charpenterie

GANDELAIN - Eglise

GANDELAIN - Beauchevron

GANDELAIN - La Patrie

SAINT-DENIS-SUR-SARTHON - Le Bourg

Horaires valables du ler septembre 2025 au 3 juillet 2026

08:05
08:08
08:18
08:26
08:29
08:33
08:37
08:48
08:55

16:40
16:45
16:53
17:02
17:06
17:10
17:13
17:16
17:30

La LIGNE SCOLAIRE P3 circule lundi, mardi, jeudi et vendredi toute I'année (hors vacances scolaires).

Les bus ALTO ne circulent pas les jours fériés

Congues pour transporter les éléves entre leur domicile et leur établissement scolaire, matin et soir, elles ne leur sont pas exclusivement réservées
et peuvent étre empruntées par tout type de voyageur, méme s'il n’a pas de cartable !

De quoi rester un éternel enfant !
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